Y

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Об утверждении планов проверок отдела муниципального финансового
контроля администрации Мариинского муниципального округа

на 2022 год

В соответствии с требованиями Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, Порядком осуществления контроля за выполнением
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) муниципальными учреждениями Мариинского муниципального округа
утвержденного Распоряжением главы Мариинского муниципального района от
02.12.2019 № 176-р:

1. Утвердить план проверок по соблюдению требований бюджетного
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов
Российской Федерации на 2022 год согласно приложению №1.

2. Утвердить план проверок ^проведения контрольных мероприятий по
осуществлению контроля за выполнением муниципального задания
муниципальными учреждениями Мариинского муниципального округа на 2022
год согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Мариинского муниципального округа по экономике
Г ерман Я.П.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

г.Мариинск

Г лава Мариинского
муниципального округа А.А. Кривцов